
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO TARYBOS 

PATVIRTINIMO 

 
2019 m. rugsėjo 26 d. Nr. T1-210 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu ir Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 25 d. sprendimu Nr. T1-174 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T1-145 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės Sporto tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, Plungės rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti IX šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų kadencijai Plungės 

rajono savivaldybės Sporto tarybą iš 9  narių: 

Gintaras Bagužis, Savivaldybės tarybos narys; 

Alina Bružienė, Grumblių seniūnaitijos bendruomenės „Varnakalnis“ narė; 

Mantas Česnauskas, Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas;  

Virgilijus Lapis, sporto klubo „Už Plungę“ vadovas; 

Rolandas Mačiuitis, Plungės visuomeninio šachmatų klubo „Bokštas“ atstovas; 

Julius Nekrašas, Savivaldybės tarybos narys; 

Algirdas Pečiulis, Savivaldybės tarybos narys; 

Darius Preibys, Plungės rajono savivaldybės administracijos Nausodžio seniūnas; 

Saulius Stankus, motokroso klubo „Žemaitija“ pirmininkas. 

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis 

 

 

 

 

 


